АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 июня 2011 г. № 800
О внесении изменений в постановление Главы города Георгиевска от 09 апреля 2009 г. № 431 «Об утверждении ведомственной городской программы «Поэтапный переход на отпуск коммунальных ресурсов потребителям города Георгиевска в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления таких ресурсов в 2009-2011 годах»
В связи с формированием адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих оснащению коллективными (общедомовыми) приборами учета потребления коммунальных ресурсов в 2011 году, руководствуясь постановлением Правительства Ставропольского края от 18 мая 2011 . № 86-п, в соответствии с изменениями объемов и видов работ по факту их выполнения, на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы города Георгиевска от 09 апреля 2009 г. № 431, «Об утверждении ведомственной городской программы «Поэтапный переход на отпуск коммунальных ресурсов потребителям города Георгиевска в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления таких ресурсов в 2009-2011 годах» следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы позицию «Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования программы составляет:

33245,200 тыс. руб.

2009 г. – 18724,689 тыс. руб., в том числе бюджет Ставропольского края – 3991,409 тыс. руб., бюджет города Георгиевска – 680,000 тыс. руб., средства собственников помещений – 233,570 тыс. руб., субсидии фонда – 13819,710 тыс. руб.;

2010 г. – 9153,844 тыс. руб., в том числе бюджет Ставропольского края – 5185,000 тыс. руб., бюджет города Георгиевска – 915,000 тыс. руб., средства собственников помещений – 915,000 тыс. руб., субсидии фонда – 2138,844 тыс. руб.;

2011 г. – 5366,667 тыс. руб., в том числе бюджет Ставропольского края – 3966,667 тыс. руб., бюджет города Георгиевска – 700,0 тыс. руб., средства собственников помещений – 700,0 тыс. руб., субсидии фонда – 0 тыс. руб.»
1.2. Раздел 5 Программы «Ресурсное обеспечение программы (объемы и источники финансирования)» изложить в следующей редакции:

33245,200 тыс. руб.

2009 г. – 18724,689 тыс. руб., в том числе бюджет Ставропольского края – 3991,409 тыс. руб., бюджет города Георгиевска – 680,000 тыс. руб., средства собственников помещений – 233,570 тыс. руб., субсидии фонда – 13819,710 тыс. руб.;

2010 г. – 9153,844 тыс. руб., в том числе бюджет Ставропольского края – 5185,000 тыс. руб., бюджет города Георгиевска – 915,000 тыс. руб., средства собственников помещений – 915,000 тыс. руб., субсидии фонда – 2138,844 тыс. руб.;

2011 г. – 5366,667 тыс. руб., в том числе бюджет Ставропольского края – 3966,667 тыс. руб., бюджет города Георгиевска – 700,0 тыс. руб., средства собственников помещений – 700,0 тыс. руб., субсидии фонда – 0 тыс. руб.».
1.3. Дополнить Программу приложением 5 «Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих оснащению коллективными (общедомовыми) приборами учета потребления коммунальных ресурсов в 2011 году по городу Георгиевску» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города И.М. Терера.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Георгиевска

Ставропольского края

А.В. Манаков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

от 16 июня 2011 г. № 800

ПРИЛОЖЕНИЕ 5

к ведомственной городской программе «Поэтапный переход на отпуск

коммунальных ресурсов потребителям города Георгиевска в соответствии с

показаниями коллективных (общедомовых) приборов

учета потребления таких ресурсов в 2009-2011 годах»

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, подлежащих оснащению коллективными (общедомовыми) приборами учета потребления коммунальных ресурсов в 2011 году

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома (далее - МКД)
	Количество приборов учета коммунальных ресурсов (единиц)
	Финансовые затраты (рублей)

	всего
	в том числе за счет средств

	ТС
	ГВС
	ХВС
	ЭС
	ГС

	краевой

адресной программы по капитальному ремонту многоквартирн. домов
	бюджета Ставропольского края
	бюджета муниципального образования
	ТСЖ, ЖК, ЖСК или СПК, собственников помещений в МКД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Город Георгиевск

	1.
	Ул. Гагарина, 319
	1

	117000

	86478
	15261
	15261

	2.
	Ул. Гагарина, 34
	1

	1

	176001

	130088
	22957
	22957

	3.
	Ул. Батакская, 8
	1

	1

	179999

	133043
	23478
	23478

	4.
	Ул. Бойко, 106
	1

	1

	260001

	192174
	33913
	33913

	5.
	Ул. Калинина, 4
	1

	1

	176002

	130088
	22957
	22957

	6.
	Ул. Калинина, 119/2
	1

	1

	207999

	153738
	27130
	27130

	7.
	Ул. Калинина, 130
	1

	1

	198000

	146348
	25826
	25826

	8.
	Ул. Калинина, 129/1
	2
	1
	1

	515999

	381390
	67304
	67304

	9.
	Ул. Калинина, 142/2
	1

	1

	198000

	146348
	25826
	25826

	10.
	Ул. Калинина, 146/4
	1

	1

	198000

	146348
	25826
	25826

	11.
	Ул. Калинина, 148/2
	1

	1

	205000

	151522
	26739
	26739

	12.
	Ул. Кочубея, 7
	2

	2

	405667

	299841
	52913
	52913

	13.
	Ул. Карла Маркса, 19
	1

	1

	176001

	130088
	22957
	22957

	14.
	Ул. Октябрьская, 69
	1

	1

	225999

	167043
	29478
	29478

	15.
	Ул. Тронина, 7
	1
	1
	1

	299999

	221741
	39129
	39129

	16.
	Ул. Тронина, 12
	1
	1
	1

	300001

	221740
	39131
	39131

	17.
	Ул. Тургенева, 5
	1

	1

	198000

	146348
	25826
	25826

	18.
	Ул. Тургенева, 11
	1

	1

	200000

	147826
	26087
	26087

	19.
	Ул. Тургенева, 11/1
	1

	1

	205000

	151552
	26739
	26739

	20.
	Ул. Строителей, 13
	1

	1
	1

	198000

	146348
	25826
	25826

	21.
	Ул.Ленина, 110
	1

	1

	206001

	152262
	26870
	26870

	22.
	Ул. Филатова, 9
	1
	2
	1

	280000

	206956
	36522
	36522

	23.
	Ул. Филатова, 56/2
	1

	1

	239999

	177390
	31304
	31304

	Всего:
	25
	5
	23
	1

	5366667

	3966667
	700000
	700000

Управляющая делами

администрации города

С.И. Коровкина